关于2022年度全市供销社基层组织

“扶强培优消薄攻坚”扶持资金拟拨付单位的公示
经各基层组织自主申报、区（县、市）供销社推荐和市供销社综合评审，市供销社党委研究审定拟确定2类共23个单位为扶持资金拟拨付对象。
现将拟拨付单位和金额（详见附件），通过杭州市供销合作社联合社网站（gxs.hangzhou.gov.cn）进行公示，公示时间从2023年4月17日始至2023年4月26日止。公示期内，如有异议的，可通过来信、来电、来访等形式反映。单位反映问题的，须加盖公章；个人反映问题的，须署真实姓名和联系电话。欢迎社会各界监督。联系电话：0571-85255111，电子邮箱：170189731@QQ.com。

附件

2022年度全市供销社基层组织“扶强培优消薄攻坚”扶持资金清单
（一）基层社组织体系建设类（20家）
	类别
	序号
	区域
	单位
	实施时间
	扶持金额

	新建新型基层组织
	1
	建德
	建德市戴农富乡村发展有限公司
	2022年
	5万元

	基层社消薄
	2
	富阳
	富阳常绿供销合作社
	2022年
	3万元

	省供销社标杆社

（省百强基层社）
	3
	萧山
	杭州市萧山区临浦中心供销合作社
	2022年
	3万元

	4
	萧山
	杭州萧山瓜沥中心供销合作社
	2022年
	3万元

	5
	萧山
	杭州萧山城厢中心供销合作社
	2022年
	3万元

	6
	萧山
	杭州萧山义盛中心供销合作社
	2022年
	3万元

	7
	萧山
	杭州萧山三江供销合作社
	2022年
	3万元

	8
	余杭
	杭州嘉润瓶窑供销有限公司
	2022年
	3万元

	9
	余杭
	杭州嘉润良渚供销社有限公司
	2022年
	3万元

	10
	临平
	杭州嘉润临平供销社有限公司
	2022年
	3万元

	11
	临平
	杭州嘉润崇贤供销社有限公司
	2022年
	3万元

	12
	临平
	杭州嘉润乔司供销社有限公司
	2022年
	3万元

	13
	富阳
	杭州富阳青云供销合作社
	2022年
	3万元

	14
	富阳
	杭州富阳新登供销合作社
	2022年
	3万元

	15
	富阳
	杭州富阳大源供销合作社
	2022年
	3万元

	16
	西湖
	杭州市西湖区转塘供销合作社
	2022年
	3万元

	17
	临安
	杭州临安区横畈供销合作社
	2022年
	3万元

	18
	临安
	杭州临安区於潜供销合作社
	2022年
	3万元

	19
	临安
	杭州临安区衣锦供销合作社
	2022年
	3万元

	20
	淳安
	浙江省淳安县千岛湖供销合作社
	2022年
	3万元

（二）基层社经营服务体系建设类（3家）

	类别
	序号
	区域
	单位
	实施时间
	扶持金额

	省级农事服务中心
	1
	临安
	杭州临安区於潜供销合作社
	2022年
	2万元

	五星级产业农合联
	2
	临安
	杭州临安区昌化供销合作社
	2022年
	2万元

	老旧资产进行改造升级、投资建设为农服务项目
	3
	富阳
	杭州富阳大源供销合作社
	2022年
	10万元